
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kompletní oprava systému ochrany před 
bleskem (bleskosvodu/hromosvodu) dle 
zpracované projektové dokumentace pro 
objekt blokové plynové kotelny JK 5 na 
ulici Nábřežní v Jeseníku

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23.04.2024

Zadavatel: Město Jeseník IČ: 00302724 IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Unistav Stavby s.r.o. IČ: 08751242 IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 358 228,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 358 228,26 21,00% 75 227,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 433 456,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 

této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kompletní oprava systému ochrany před 
bleskem (bleskosvodu/hromosvodu) dle 
zpracované projektové dokumentace pro 
objekt blokové plynové kotelny JK 5 na 
ulici Nábřežní v Jeseníku

Objekt:

Místo:  Datum: 23.04.2024

Zadavatel: Město Jeseník IČ: 00302724 Projektant:  

Zhotovitel: Unistav Stavby s.r.o. IČ: 08751242 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 358 228,26

HSV - Práce a dodávky HSV 184 546,26

    1 - Zemní práce 59 828,06

    2 - Zakládání 66 010,00

    3 - Komunikace pozemní 58 708,20

OST - Ostatní 158 682,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kompletní oprava systému ochrany před 
bleskem (bleskosvodu/hromosvodu) dle 
zpracované projektové dokumentace pro 
objekt blokové plynové kotelny JK 5 na 
ulici Nábřežní v Jeseníku

Objekt:

Místo:  Datum: 23.04.2024

Zadavatel: Město Jeseník IČ: 00302724 Projektant:  

Zhotovitel: Unistav Stavby s.r.o. IČ: 08751242 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 358 228,26

D HSV Práce a dodávky HSV 184 546,26

D 1 Zemní práce 59 828,06

1 K 132251103
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně
m3 47,289 745,00 35 230,31 CS ÚRS 2023 01

VV základy

VV 2*(9,0+7,5)*0,8*1,0 26,400

VV Součet 26,400

2 K 175151201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem 

sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně
m3 47,289 505,00 23 880,95 CS ÚRS 2023 01

VV základy

VV 2*(9,0+7,5)*0,8*1,0 26,400

VV Součet 26,400

3 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3 se zhutněním strojně
m2 28,000 25,60 716,80 CS ÚRS 2023 01

VV základy

VV 12,0*10,0 120,000

VV Součet 120,000

D 2 Zakládání 66 010,00

4 K 212532111
Lože pro zemnící pásek z kameniva hrubého 

drceného
m3 40,250 1 640,00 66 010,00 CS ÚRS 2023 02

D 5 Komunikace pozemní 58 708,20

5 K 564861111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 

mm
m2 15,840 255,00 4 039,20 CS ÚRS 2023 02

VV 14,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 15,840

6 K 567123821
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 300 

mm
m2 15,840 350,00 5 544,00 CS ÚRS 2023 02

VV 14,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 15,840

7 K 596212211
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 

tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2
m2 14,400 345,00 4 968,00 CS ÚRS 2023 02

VV pojizdné

VV Součet 14,400

8 M 59245020
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm 

přírodní
m2 14,400 395,00 5 688,00 CS ÚRS 2023 02

9 K 596991112
Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do 

oblouku tl přes 60 do 80 mm
m 24,000 190,80 4 579,20 CS ÚRS 2023 02

10 K 113154124 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 100-150mm m 57,600 118,00 6 796,80 CS ÚRS 2023 02

11 K 113154123

Bourání živičného podkladu nebo krytu s naložením na 

dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek 

v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 

m2 14,400 352,00 5 068,80 CS ÚRS 2023 02

12 K 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 1,872 2 350,00 4 399,20 CS ÚRS 2023 02

13 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 93,750 188,00 17 625,00 CS ÚRS 2023 02

D OST Ostatní 158 682,00
110 K 210000001 Elektroinstalace soub 1,000 94 682,00 94 682,00

111 K 76699-D00 Plošina soub 16,000 1 000,00 16 000,00

112 K 210000003 Jeřáb na vyvezení materiálu soub 1,000 3 000,00 3 000,00

113 K 210000004 Projekt + vypracování vnějších vlivů soub 1,000 45 000,00 45 000,00

114 K OST01 soub 0,000 0,00 0,00

115 K OST02 soub 0,000 0,00 0,00

116 K OST03 soub 0,000 0,00 0,00

117 K OST05 soub 0,000 0,00 0,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

118 K OST06 soub 0,000 0,00 0,00

119 K OST07 soub 0,000 0,00 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 000,00

120 K VRN01 Vedlejší a ostatní náklady se zhotovením díla + IČ soub 1,000 15 000,00 15 000,00

Strana 4 z 4


